

## 5 lat Krytej Pływalni Fregata w Kolbuszowej



5 lat Krytej Pływalni Fregata w Kolbuszowej

Od listopada 2010 roku, gdy Kryta Pływalnia Fregata w Kolbuszowej została otwarta minęło już 5 lat. Przez ten czas z naszego obiektu łącznie skorzystało pod pół miliona osób.

Z tej okazji w sobotę 21 listopada zorganizowane zostały Jubileuszowe Zawody Pływackie Dzieci. Zawody uroczyście otworzyli Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Wilk, Burmistrz Kolbuszowej Jan Zuba, przedstawiciel sponsorów Stanisław Lubera oraz kierownik pływalni Krzysztof Matejek.

Zaproszeni goście wspominali początki funkcjonowania naszej pływalni oraz życzyli zawodnikom sportowej rywalizacji.

W zmaganiach pływackich w sumie wzięło udział 172 zawodników z 15 klubów sportowych m.in. z: Brzeska, Strzyżowa, Krosna, Rzeszowa, Lublina, Mielca, Sanoka, Dąbrowy Tarnowskiej, Nowej Dęby, Tarnobrzega, Krakowa oraz nasz UKS „Fregata”. Zawodnicy rywalizowali w 14 konkurencjach pod czujnym okiem sędziów z sędzią głównym Panem Leszkiem Saneckim na czele.

O tym jak wysoki poziom reprezentowali uczestnicy zmagania może świadczyć fakt, iż jedna z zawodniczek Paulina Pastuszuk reprezentująca Klub Sportowy „Olimpia” z Lublina uzyskując wynik 34.80 s. na dystansie 50 m stylem klasycznym otarła się o rekord Polski (34.78).

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy. Natomiast najlepsi zawodnicy i zawodniczki dodatkowo otrzymali upominki ufundowane przez sponsorów. Na zakończenie rywalizacji rozlosowane zostały trzy tablety: dla zawodnika, zawodniczki oraz trenera.

Milo nam pochwalić się, iż zawodnicy UKS „Fregata” zajęli II miejsce w ogólnej klasyfikacji medalowej zdobywając w sumie 22 medale (9 złotych, 6 srebrnych i 7 brązowych), a nasi zawodnicy Brayon Skowroński oraz Szczepan Wójcik zostali najlepszymi zawodnikami wg klasyfikacji FINA w swoich kategoriach wiekowych. Jest to niewątpliwie ogromny sukces naszych młodych pływaków i świadczy o dużej skuteczności ich ciężkich codziennych treningów na naszym basenie.

Dziękujemy bardzo klubom sportowym, zawodnikom, trenerom, sędziom oraz kibicom za liczny udział w zawodach.

Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom. Serdeczne podziękowania składamy sponsorom: Firmie Soter sp. z o.o. fundatorowi trzech wysokiej klasy tabletek rozlosowanych na końcu zawodów, Firmie Drew-Met z Kolbuszowej fundatorowi cennych nagród na najlepszych zawodników i zawodniczek oraz Firmie Wielobranżowej „KIS” z Kolbuszowej fundatorowi artykułów promujących imprezę. Dziękujemy również Tygodnikowi Korso Kolbuszowskie, Gazecie Codziennej Nowiny i Nowiny 24 za objęcie imprezy patronatem medialnym.

Wyniki Jubileuszowych Zawodów Pływackich Dzieci można prześledzić klikając link:

<http://megatiming.pl/zawody/zawody-jubileuszowe-dzieci>

Po zakończeniu zawodów w dalszej części jubileuszowych obchodów Pływalnia była bezpłatnie udostępniona dla każdego, kto chciał skorzystać z naszych atrakcji. Z uwagi na potrzebę zachowania przepustowości i wyeliminowanie sytuacji blokowania wejścia na basen dla nowo przybyłych klientów darmowe wejście na basen obejmowało 70 min.

Pod koniec dnia spośród wszystkich, którzy odwiedzili nasz basen rozlosowano trzy karnety o wartości 50,100,150 zł. Karnet o wartości 50 zł wylosował Pan Wiktor Kunecki, karnet o wartości 100 zł wylosował Maciej Miłek, a najcenniejszy karnet o wartości 150 zł wylosowała Pani Agnieszka Koza. Serdecznie gratulujemy.